5 10 ModfFice - ZeleSice - Ofechov - Siluvky - Radostice (1. &ast) IIlS@IMI(

/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.05.2021 do 11.12.2021
Linka 729510: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoje 7 az 41,47 az 73,103 az 119)
Linka 728510: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 281)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 53 55 281 57 39 59 61 11 63 13 19 47 69 21 49
Usek| zona Zastavka % | <«H3| B | = % | «<H| «H3 | x| % R R R R 2 | «<«H|«H3| «Bd| 2 |«H3| «BH| = | «H| <Bd]| <
&P & & &P &P M &P & &P &P & &P & &P & & & &P & & &P & & &P
510 Modrice, Olympia 4:46 | 5:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 6:46 | 6:46 | 7:16 | 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17| 12:17| 12:47| 13:17| 13:17| 13:47| 14:17 | 14:17 | 14:47| 15:17 | 15:17 | 15:47
510 Modfice, Olympia jih (0) 4:48 | 5:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 6:48 | 6:48 | 7:18 | 8:19 | 9:19 | 10:19| 11:19| 12:19| 12:49| 13:19| 13:19| 13:49| 14:19| 14:19| 14:49| 15:19| 15:19 15:49
510 Modfice, dribezaiské zavody (z) 4:49 | 5:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 6:49 | 6:49 | 7:19 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20| 12:50 | 13:20 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:20 | 14:50 | 15:20 | 15:20 | 15:50
510 Modfice, nam. 4:52 | 5:22 | 5:22 | 5:52 | 6:22 6:52 | 6:52 | 7:22 | 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23| 12:23| 12:53 | 13:23| 13:23 | 13:53 | 14:23| 14:23| 14:53| 15:23| 15:23| 15:53
510 Modfice, Masarykova 4:53 | 5:23 | 5:23 | 5:53 | 6:23 6:53 | 6:53 | 7:23 | 8:24 | 9:24 | 10:24| 11:24| 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:24 | 15:54
510 Modrice, Husova (z) 4:54 | 5:24 | 5:24 | 5:554 | 6:24 6:54 | 6:54 | 7:24 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 12:55 13:25 | 13:25| 13:55 | 14:25| 14:25| 14:55| 15:25| 15:25 | 15:55
510 Modfrice, Zel.st. 4:55 | 5:25 | 5:25 | 5:55 | 6:25 6:55 | 6:55 | 7:25 | 8:26 | 9:26 | 10:26] 11:26| 12:26| 12:56 | 13:26| 13:26| 13:56 | 14:26 | 14:26| 14:56 | 15:26 ] 15:26 | 15:56
= S3 Hustopede 5:02 | 531 | 531 6:32 7:03 | 7:03 | 7:34 13:34 | 13:34 | 14:02 | 14:34 | 14:34 | 15:02 | 15:34 | 15:34 | 16:02
= S3 Brno (-Tisnov) 5:09 | 543 | 543 | 612 | 642 712 | 712 | 742 | 842 | 942 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:12 | 13:42 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 14:42 | 15:12 | 15:42 | 15:42 | 16:12
= 511 Modfrice, Bobrava (Syrovice) 6:35 Hi7:12 9:35 13:05 14:05 16:05
= 512 Dolni Kounice (-MaleSovice) 5:00 | 5:30 | 5:30 | 6:00 | 6:30 7:00 | 7:00 |B@7:30| 8:30 10:30 | 11:30 | 12:30 13:30 | 13:30 14:30 | 14:30 | 15:00 | 15:30 | 15:30 | 16:00
= 513 Jezerany-MarSovice 5:11 5:41 5:41 6:41 9:30 13:11 14:11 15:30 | 15:30 | 16:11
510 Modfice, smycka 5:00 | 5:30 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:55 | 7:00 | 7:00 | 7:30 | 8:31 | 9:31 | 10:31| 11:31| 12:31| 13:01| 13:31| 13:31| 14:01| 14:31| 14:31| 15:01 | 15:31] 15:31| 16:01
510 Modfice, TyrSova (o) 5:01 | 5:31 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 6:56 | 7:01 | 7:01 | 7:31 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:02 | 13:32| 13:32| 14:02 | 14:32 | 14:32| 15:02 | 15:32 | 15:32 | 16:02
510 ZeleSice, na kopci 5:04 | 5:34 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 6:59 | 7:04 | 7:04 | 7:34 | 835 | 9:35 | 10:35| 11:35| 12:35| 13:05 | 13:35| 13:35| 14:05| 14:35| 14:35] 15:05] 15:35] 15:35( 16:05
510 Zelesice, host. 5:05 | 5:35 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:00 | 7:05 | 7:05 | 7:35 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36| 12:36 | 13:06 | 13:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 15:36 | 16:06
510 ZeleSice, u Sulzri 5:06 | 5:36 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:01 | 7:06 | 7:06 | 7:36 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:07 | 13:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 14:37| 15:07 | 15:37 | 15:37 | 16:07
510 ZeleSice, u dalnice (z) 5:07 | 5:37 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:02 | 7:07 | 7:07 | 7:37 | 8:38 | 9:38 | 10:38| 11:38| 12:38| 13:08 | 13:38 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 14:38| 15:08 | 15:38 | 15:38 | 16:08
510 Hajany 5:09 | 5:39 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:04 | 7:09 | 7:09 | 7:39 | 8:40 | 9:40 | 10:40| 11:40| 12:40 13:10 13:40| 13:40| 14:10| 14:40| 14:40| 15:10| 15:40] 15:40| 16:10
427 Ofrechov, tabor (z) 5:11 | 5:41 | 5:41 | 6:11 | 6:41 | 7:06 | 7:11 | 7:11 | 7:41 | 8:42 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42| 13:12 | 13:42| 13:42 | 14:12 | 14:42 | 14:42| 15:12 | 15:42 | 15:42| 16:12
427 Ofechov, zdrav.stf. 5:12 | 5:42 | 5:42 | 6:12 | 6:42 | 7:07 | 7:12 | 7:12 | 7:42 | 8:43 | 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:13 | 13:43 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 14:43| 15:13| 15:43 | 15:43 | 16:13
427 Ofechov, ObU 5:13 | 5:43 | 5:43 | 6:13 | 6:43 | 7:09 | 7:13 | 7:13 | 7:43 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:15| 13:45| 13:45| 14:15| 14:45| 14:45] 15:15| 15:45| 15:45| 16:15
427 Ofrechov, Jefabkova 5:15 | 5:45 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:11 | 7:15 | 7:15 | 7:45 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 14:47| 15:17 | 15:47 | 15:47| 16:17
427 Oftechov, kravin (z) 5:16 | 5:46 6:16 | 6:46 | 7:12 | 7:16 7:46 | 8:48 | 9:48 | 10:48 12:48| 13:18 | 13:48 14:18 | 14:48 15:18 | 15:48 16:18
427 Silivky 5:19 | 5:49 6:19 | 6:49 | 7:15 | 7:19 7:49 | 8:51 | 9:51 | 10:51 12:51]13:21] 13:51 14:21] 14:51 15:21] 15:51 16:21
427 Prstice, rozc.Hlina 5:21 | 551 6:21 | 6:51 7:21 7:51 | 8:53 10:53 12:53 13:53 14:23| 14:53 15:23| 15:53 16:23
427 Prstice, u zamku 5:22 | 5:52 6:22 | 6:52 7:22 7:52 | 8:54 10:54 12:54 13:54 14:24] 14:54 15:24] 15:54 16:24
427 Radostice, sokolovna 5:26 | 5:56 6:26 | 6:56 7:26 7:56 | 8:59 10:59 12:59 14:29] 14:59 15:29] 15:59 16:29
= 404 Brno 5:26 6:26 | H36:56 7:26 7:56_| 8:59 10:59 12:59 14:29 15:29 16:29
= spoje navazujici na linku 510 El jede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni H3 nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné& na znameni jede od 1.7. do 31.8.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem M ze zastavky Silivky pokracuje jako linka 154 do Ivan¢ic
R jede v pracovnich dnech P ze zastavky Radostice, sokolovna pokracuje jako linka 404 pres Strelice do Brna, Starého Liskovce
HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vS§ech zastavkach.




5 10 Modfice - ZeleSice - Ofechov - Siluvky - Radostice (1l. &ast) InsmlMK

/—\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.05.2021 do 11.12.2021
Linka 729510: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bites$ (spoje 7 az 41,47 az 73,103 az 119)
Linka 728510: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoj 281)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 23 73 25 27 29 31 33 35 37 103 105 107 109 111 113 115 117 119
. , . P P % | «H| = B P P R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek| zona Zastavka s | s | & b b b s s b s s 5 & s s s 5 5
510 Modrice, Olympia 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17| 19:17| 20:17 | 21:17 | 22:47 6:17 | 8:17 | 10:17| 12:17| 14:17| 16:17 | 18:17 | 20:17 | 22:47
510 Modfice, Olympia jih (0) 16:19| 16:49| 17:19| 17:49| 18:19| 19:19| 20:19| 21:19| 22:49 6:19 | 8:19 | 10:19| 12:19| 14:19] 16:19| 18:19| 20:19| 22:49
510 Modfice, dribezarské zavody (z) 16:20| 16:50| 17:20 | 17:50| 18:20| 19:20| 20:20 | 21:20 | 22:50 6:20 | 8:20 | 10:20] 12:20| 14:20| 16:20| 18:20| 20:20 | 22:50
510 Modfice, nam. 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:53 6:23 | 8:23 | 10:23| 12:23| 14:23| 16:23 | 18:23| 20:23 | 22:53
510 Modfice, Masarykova 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:54 6:24 | 8:24 | 10:24 | 12:24 | 14:24 | 16:24 | 18:24 | 20:24 | 22:54
510 Modrice, Husova (z) 16:25| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 19:25| 20:25 | 21:25 | 22:55 6:25 | 8:25 | 10:25] 12:25| 14:25| 16:25| 18:25] 20:25 | 22:55
510 Modfrice, Zel.st. 16:26| 16:56 | 17:26| 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:56 6:26 | 8:26 | 10:26] 12:26| 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 22:56
= S3 Hustopece 16:34 | 17:02 | 17:34 | 18:02 | 18:34
= S3 Brno (-Tisnov) 16:42 | 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:41 6:42 8:42 10:42 | 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42 | 20:42
= 511 Modfrice, Bobrava 18:05
= 512 Dolni Kounice (-MaleSovice) 16:30 |Hd17:00| 17:30 | 18:00 | 18:30 | 19:30 21:30
= 513 Jezerany-MarSovice 17:11 20:30
510 Modfice, smycka 16:31| 17:01|17:31]18:01| 18:31| 19:31| 20:31| 21:31 | 23:01 6:31 | 8:31 | 10:31| 12:31]14:31|16:31| 18:31|20:31| 23:01
510 Modfice, TyrSova (o) 16:32| 17:02 | 17:32| 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:02 6:32 | 8:32 | 10:32| 12:32| 14:32| 16:32| 18:32 | 20:32 | 23:02
510 Zelesice, na kopci 16:35| 17:05] 17:35| 18:05| 18:35| 19:35| 20:35| 21:35| 23:05 6:35 | 8:35 | 10:35] 12:35| 14:35| 16:35| 18:35] 20:35| 23:05
510 Zelesice, host. 16:36| 17:06| 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:06 6:36 | 8:36 | 10:36| 12:36 | 14:36| 16:36 | 18:36 | 20:36 | 23:06
510 ZeleSice, u Sulzri 16:37 | 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:06 6:37 | 8:37 | 10:37| 12:37 | 14:37 | 16:37 | 18:37 | 20:37 | 23:06
510 ZeleSice, u dalnice (z) 16:38 | 17:08 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:38 | 23:07 6:38 | 8:38 | 10:38| 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 23:07
510 Hajany 16:40| 17:10| 17:40| 18:10| 18:40| 19:40| 20:40| 21:40| 23:09 6:40 | 8:40 | 10:40| 12:40| 14:40| 16:40| 18:40| 20:40| 23:09
427 Ofrechov, tabor (z) 16:42 | 17:12| 17:42 | 18:12| 18:42| 19:42 | 20:42 | 21:42| 23:11 6:42 | 8:42 | 10:42| 12:42 | 14:42 | 16:42 | 18:42| 20:42 | 23:11
427 Ofechov, zdrav.stf. 16:43| 17:13| 17:43 | 18:13 | 18:43| 19:43| 20:43 | 21:43 | 23:12 6:43 | 8:43 | 10:43| 12:43| 14:43 | 16:43 | 18:43| 20:43 | 23:12
427 Ofechov, ObU 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:13 6:44 | 8:44 | 10:44 | 12:44 | 14:44 | 16:44 | 18:44 | 20:44 | 23:13
427 Ofrechov, Jefabkova 16:47 | 17:17 | 17:47| 18:17 | 18:46| 19:46 | 20:46 | 21:46 | 23:15 6:46 | 8:46 | 10:46| 12:46| 14:46| 16:46 | 18:46 | 20:46 | 23:15
427 Oftechov, kravin (z) 17:18 18:47 20:47 | 21:47 | 23:16 6:47 12:47 18:47 23:16
427 Silivky 17:21 18:50 20:50| 21:50 | 23:19 6:50 12:50 18:50 23:19
427 Prstice, rozc.Hlina 17:23 18:52 20:52 | 21:52 | 23:21 6:52 12:52 18:52 23:21
427 Prstice, u zamku 17:24 18:53 20:53| 21:53 | 23:22 6:53 12:53 18:53 23:22
427 Radostice, sokolovna 17:29 18:57 20:57 | 21:57| 23:26 6:57 12:57 18:57 23:26
= 404 Brno 17:29
Vysvétlivky:

= spoje navazujici na linku 510

(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni -
(2) zastavka celodenn& na znameni Stastnou cestu s IDS JMK
&

404 Modf¥ice,

™
2 ¥ 49 Olympia

Radostice 427

spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky %b:\
nejede od 1.7. do 31.8. - Ofech i .
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach. Silavky rechov © Hajan 104.105.108 5 1 0
M  ze zastavky Silivky pokracuje jako linka 154 do Ivancic 154 : ’ ’
P i

ze zastavky Radostice, sokolovna pokracuje jako linka 404 pres Strelice do Brna, Starého Liskovce 505,511,512,513

Prstice e
510

Zelesice




5 10 Radostice - Silivky - Ofechov - Zelesice - ModFice (1. &ast) Ins@lMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.05.2021 do 11.12.2021
Linka 729510: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 16,20 az 24,28,34,36,46,48,52 az 76,102 az 118)
Linka 728510: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 282,284)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| zona Zastévka B R B 2 | *IB| *Bd| = R B R B ® B ® 2 | «<IB| 2 |« «B| 2 |«B|«B| <3| <
& & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
427 Radostice, sokolovna 4:30 5:30 | 6:00 6:30 | 7:00 | 7:30 9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 15:30 16:00
427 Prstice, u zamku 4:33 5:33 | 6:03 6:33 | 7:03 | 7:33 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 15:33 16:03
427 Prstice, rozc.Hlina 4:34 5:34 | 6:04 6:34 | 7:04 | 7:34 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 15:34 16:04
427 Siluvky 4:36 5:36 | 6:06 6:36 | 7:06 | 7:36 9:06 | 10:06 | 11:06 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:16 15:06 | 15:21 ) 15:36 16:06
= 154 Ivandice Hi7:19
427 Oftechov, kravin (z) 4:39 5:39 | 6:09 6:39 | 7:09 | 7:39 9:09 | 10:09 | 11:09 13:09 | 13:39| 14:09 | 14:19 15:09 | 15:24 | 15:39 16:09
427 Orechov, Jefabkova 4:11 | 4:41 ] 5:111 | 5:41 ) 6:11 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 8:11 | 9:11 | 10:11(11:11]12:21]13:11|13:41]14:11|14:21|14:41]15:11| 15:26] 15:41| 15:41] 16:11
= 501 Brno 5:57 6:27 H37:.27 9:27 13:47 15:57
427 Oftechov, ObU 4:13 | 443 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:13 | 6:43 | 7:13 | 7:43 | 8:13 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:13 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:23| 14:43 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:43 | 16:13
427 Oftechov, zdrav.stt. 4:15 | 445 | 5:115 | 5:45 | 6:15 | 6:15 | 6:45 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 13:45| 14:15| 14:25| 14:45| 15:15| 15:30| 15:45| 15:45] 16:15
427 Oftechov, tabor (z) 4:16 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:26 | 14:46 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 15:46 | 16:16
510 Hajany 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:18 | 6:48 | 7:18 | 7:48 | 8:18 | 9:18 | 10:18 11:18| 12:18| 13:18 | 13:48| 14:18 | 14:28 | 14:48| 15:18| 15:33 | 15:48| 15:48 | 16:18
510 ZeleSice, u dalnice (z) 4:20 | 450 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:50 | 8:20 | 9:20 | 10:20| 11:20| 12:20 | 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:30 | 14:50 | 15:20 | 15:35| 15:50 | 15:50 | 16:20
510 ZeleSice, u Sulzr 4:22 | 452 | 5:22 | 5552 | 6:22 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22| 13:22| 13:52| 14:22| 14:32| 14:52| 15:22 | 15:37 | 15:52 | 15:52| 16:22
510 Zelesice, host. 4:23 | 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 9:23 | 10:23| 11:23 | 12:23| 13:23| 13:53 | 14:23 | 14:33 | 14:53| 15:23 | 15:38| 15:53 | 15:53 | 16:23
510 ZeleSice, na kopci 4:24 | 454 | 5:24 | 5554 | 6:24 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:34 | 14:54 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 15:54 | 16:24
510 Modfice, smycka 4:28 | 4:58 | 5:28 | 5:58 | 6:28 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28| 11:28| 12:28| 13:28| 13:58 | 14:28| 14:38 | 14:58| 15:28 | 15:43 | 15:58 | 15:58 | 16:28
= 2 Brno, Hlavni nadrazi 4:39 4:59 5:29 5:59 6:30 6:30 7:03 7:30 8:03 8:30 9:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:03 | 14:30 | 14:43 | 15:03 | 15:30 | 15:50 | 16:03 | 16:03 | 16:30
= N94 Brno, Hlavni nadrazi 4:30
510 Modrice, Brnénska (z) 4:29 | 459 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 9:29 | 10:29| 11:29| 12:29 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:39 | 14:59 | 15:29 15:59 | 15:59 | 16:29
510 Modfice, Zel.st. 4:32 | 5:02 | 5:32 ] 6:02 | 6:32 | 6:32 | 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32] 12:32| 13:32| 14:02 | 14:32| 14:41 | 15:02| 15:32 16:02] 16:02] 16:32
= S3 Hustopece 5:47 6:47 6:47 7:17 8:17 9:47 10:47 | 11:46 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47 15:17 | 15:47 16:17 | 16:17 | 16:47
= S3 Brno (-Tisnov) 4:42 5:09 5:43 6:12 6:42 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:12 | 14:42 15:12 | 15:42 16:12 | 16:12 | 16:42
510 Modfrice, Husova (z) 4:33 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 11:33| 12:33 | 13:33 | 14:03 | 14:33 15:03 | 15:33 16:03 | 16:03 | 16:33
510 Modfice, Masarykova 4:34 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:34 | 10:34| 11:34| 12:34| 13:34| 14:04 | 14:34 15:04 | 15:34 16:04 ] 16:04 | 16:34
= 49 Brno, Hlavni nadrazi e 6:14 6:44 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:14 | 14:44 15:14 | 15:44 16:14 | 16:14 | 16:44
510 Modfice, nam. 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:35 | 10:35 11:35| 12:35( 13:35| 14:05| 14:35 15:05| 15:35 16:05 | 16:05| 16:35
510 Modfice, Za mlynem (z) 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 15:06 | 15:36 16:06 | 16:06 | 16:36
510 Modfice, dribezarské zavody (z) 4:37 | 5:.07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 6:37 | 7:07 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:37 | 12:37 | 13:37 | 14:07 | 14:37 15:07 | 15:37 16:07 | 16:07 | 16:37
510 Modfrice, Olympia 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 6:40 [ 7:20 | 7:40 | 8:10 | 8:40 | 9:40 | 10:40 11:40| 12:40| 13:40| 14:10{ 14:40 15:10| 15:40 16:10] 16:10] 16:40
= 78 Brno, Zidenice 4:50 5:10 5:49 6:19 6:49 6:49 7:19 7:49 8:47 8:47 9:47 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:19 | 14:49 15:19 | 15:49 16:19 | 16:19 | 16:49
= spoje navazujici na linku 510 B nejede od 1.7. do 31.8.
(z) zastavka celodenné na znameni HY nejede od 1.7. do 31.8., 27.10. a 29.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede od 1.7. do 31.8.
K jede v pracovnich dnech
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




5 10 Radostice - Siluvky - Ofechov - Zelesice - Modfice (Il &ast) InsmlMK

/—\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 01.05.2021 do 11.12.2021
Linka 729510: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o.,Vlkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 2 az 16,20 az 24,28,34,36,46,48,52 az 76,102 az 118)
Linka 728510: Prepravu zajiStuje: ADOSA a.s.,Zastavecka 1030,665 01 Rosice (spoje 282,284)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 114 116 118
. , . P % | <B| = B P R ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
Usek|Z6na Zastavka & & & & & & & o o & & & & & & &
427 Radostice, sokolovna 17:00 18:00 | 19:00 22:00 4:30 | 7:00 13:00 19:00
427 Prstice, u zamku 17:03 18:03| 19:03 22:03 4:33 | 7:03 13:03 19:03
427 Prétice, rozc.Hlina 17:04 18:04 | 19:04 22:04 4:34 | 7:04 13:04 19:04
427 Siluvky 17:06 18:06 | 19:06 22:06 4:36 | 7:06 13:06 19:06
427 Oftechov, kravin (z) 17:09 18:09 | 19:09 22:09 4:39 | 7:09 13:09 19:09
427 Orechov, Jefabkova 16:41|17:11|17:41]18:11] 19:11] 20:32] 22:11 4:41 | 7:11 | 9:11 [11:21(123:21)15:11)17:1119:11]21:12
= 501 Brno Bis:22 | [@19:27
427 Orechov, ObU 16:43| 17:13 | 17:43 | 18:13 | 19:13 | 20:34 | 22:13 4:43 | 7:13 | 9:13 | 11:13| 13:13| 15:13 | 17:13| 19:13| 21:14
427 Ofechov, zdrav.stf. 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 19:15| 20:35 | 22:15 4:45 | 7:15 | 9:15 | 11:15| 13:15| 15:15| 17:15] 19:15| 21:15
427 Ofrechov, tabor (z) 16:46| 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:36 | 22:16 4:46 | 7:16 | 9:16 | 11:16| 13:16| 15:16 | 17:16 | 19:16 | 21:16
510 Hajany 16:48|17:18| 17:48| 18:18| 19:18 20:38 | 22:18 4:48 | 7:18 | 9:18 | 11:18( 13:18| 15:18| 17:18| 19:18 21:18
510 ZeleSice, u dalnice (z) 16:50| 17:20 | 17:50 | 18:20 | 19:20 | 20:40 | 22:20 4:50 | 7:20 | 9:20 | 11:20| 13:20| 15:20| 17:20| 19:20 | 21:20
510 ZeleSice, u Sulzri 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:42 | 22:22 4:52 | 7:22 | 9:22 | 11:22| 13:22| 15:22 | 17:22| 19:22| 21:22
510 Zelesice, host. 16:53| 17:23| 17:53 | 18:23 | 19:23 | 20:43 | 22:23 4:53 | 7:23 | 9:23 | 11:23] 13:23| 15:23| 17:23| 19:23 | 21:23
510 Zelesice, na kopci 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:44 | 22:24 4:54 | 7:24 | 9:24 | 11:24| 13:24 | 15:24 | 17:24 | 19:24 | 21:24
510 Modfice, smycka 16:58| 17:28| 17:58 | 18:28 | 19:28 | 20:48 | 22:28 4:58 | 7:28 | 9:28 | 11:28] 13:28] 15:28| 17:28] 19:28 | 21:28
= 2 Brno 17:03 | 17:30 | 18:03 | 18:29 | 19:29 | 20:59 | 22:31 7:29 | 9:29 | 11:29 | 13:29 | 15:29 | 17:29 | 19:29 | 21:29
= N94 Bilovice n.Svit. 22:30 5:00
510 Modfice, Brnénska (z) 16:59| 17:29| 17:59| 18:29| 19:29 | 20:49 | 22:29 4:59 | 7:29 | 9:29 | 11:29] 13:29| 15:29 | 17:29 | 19:29 | 21:29
510 Modfrice, zel.st. 17:02| 17:32| 18:02] 18:32] 19:32| 20:52 | 22:32 5:02 | 7:32 | 9:32 | 11:32 13:32 15:32| 17:32] 19:32] 21:32
= S3 Hustopece 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:47 22:47 7:43 | 9:47 | 11:46 | 13:47 | 15:43 | 17:47 21:47
= S3 Zd4r nad Sézavou 17:12 | 17:42 | 18:12 | 18:42 | 19:42 7:42 | 9:42 | 11:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | 21:41
510 Modfice, Husova (z) 17:03| 17:33| 18:03 | 18:33| 19:33 | 20:53 | 22:33 5:03 | 7:33 | 9:33 | 11:33| 13:33| 15:33| 17:33| 19:33 21:33
510 Modfice, Masarykova 17:04| 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:34 | 20:54 | 22:34 5:04 | 7:34 | 9:34 | 11:34] 13:34] 15:34 | 17:34| 19:34 | 21:34
= 49 Brno 17:14 | 17:44 18:41 | 19:41 | 21:13 7:41 | 9:41 | 11:41 | 13:41 [ 15:41 [ 17:41 | 19:41 | 21:43
510 Modfice, nam. 17:05] 17:35) 18:05| 18:35| 19:35| 20:55 | 22:35 5:05 | 7:35 | 9:35 | 11:35| 13:35| 15:35| 17:35| 19:35| 21:35
510 Modfice, Za mlynem (z) 17:06| 17:36| 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:56 | 22:36 5:06 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36| 15:36| 17:36| 19:36 | 21:36
510 Modfice, dribezarské zavody (z) 17:07 | 17:37 | 18:07 | 18:37 | 19:37 | 20:57 | 22:37 5:07 | 7:37 | 9:37 | 11:37| 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:37 | 21:37
510 Modfice, Olympia 17:10| 17:40] 18:10 18:40] 19:40] 21:00 | 22:40 5:10 | 7:40 | 9:40 | 11:40] 13:40| 15:40] 17:40] 19:40| 21:40
= 78 Brno 17:19 | 17:50 | 18:50 | 18:50 | 19:50 | 21:10 | 22:40 5:10 | 7:50 | 9:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 510 i -
(z) zastavka celodenné& na znameni 404 Radostice 427 o 49 MOd"c_e’
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem o Olympia
R jede v pracovnich dnech -
® jede v sobotu Stastnou cestu s IDS JTMK Prétice 501 78
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky N 510 Modfice
B nejede od 1.7. do 31.8. < S elosice
Silivky ~ Ofechov | Hajany
154 ; 104,105,108 510
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach. i 505,511,512,513




